Protocolo 24.616/2022
Situação em 25/11/2022 11:21: Novo | Código nº 151.916.693.860.663.541

Indicação

Assunto: Encaminhamento de Indicação nº 993/2022.

À Excelentíssima senhora Prefeita, encaminho a Vossa Excelência, Ofício nº 1.499/2022-
SL/CMC referente a propositura parlamentar supracitada, de autoria da nobre Edil Franco
Valério  Cebalho  da  Cunha  -  PROS.  Aprovado  na  Sessão  Ordinária  do  dia  21  de
novembro de 2022.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1499_Indicacao_993_Franco_Valerio.pdf (299,07 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 25/11/2022 às 11:21

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 25/11/2022 às 11:21

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

25/11/2022 às 11:21 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE BARCELOS

MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 25/11/2022 às 11:21

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=6...

1 of 2 25/11/2022 10:21

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=1CAEC875D8721EA36FA6EBC9&si=AdEoIOBbnLjmKFhZAoLuWC45CJPLJiH-sbD7gjpHbbQuZUa4AOivY5z-TqLW3iziMhjspK_HAGjOQZI24U6xCw,,&iea=OTk0MjE0&hp=68FB1E6CD3EEB3BB457CB036&d=25&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=1CAEC875D8721EA36FA6EBC9&si=AdEoIOBbnLjmKFhZAoLuWC45CJPLJiH-sbD7gjpHbbQuZUa4AOivY5z-TqLW3iziMhjspK_HAGjOQZI24U6xCw,,&iea=OTk0MjE0&hp=68FB1E6CD3EEB3BB457CB036&d=25&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=1CAEC875D8721EA36FA6EBC9&si=AdEoIOBbnLjmKFhZAoLuWC45CJPLJiH-sbD7gjpHbbQuZUa4AOivY5z-TqLW3iziMhjspK_HAGjOQZI24U6xCw,,&iea=OTk0MjE0&hp=68FB1E6CD3EEB3BB457CB036&d=25&m=11&a=2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=66F2DEE4EE9ED30F1307B352&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=66F2DEE4EE9ED30F1307B352&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=66F2DEE4EE9ED30F1307B352&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=66F2DEE4EE9ED30F1307B352&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=6...

2 of 2 25/11/2022 10:21

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres